Ofício nº 048/2009-GB

      Campo Novo do Parecis, 3 de março de 2009.

Senhor Presidente,

Referimo-nos à indicação nº 010/2009, de 29 de janeiro de 2009, do vereador Vagner Herklotz, versando sobre a necessidade da implantação de uma nova pista de bicicross na cidade.

Cumprimentando o nobre vereador e informando que, serão feitas 02(duas) novas pista de bicicross, uma no bairro Jardim das Palmeiras e outra no centro.

Sendo o que nos apresenta para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

ADILSON ROQUE TEIXEIRA

Presidente do Poder Legislativo

NESTA